

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 5 ถนนสายดอนใหญ่ (พ.บ.36-006) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,732.000	115.45	199,959.40	1.3642	157.49	272,784.61
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดดินปรับระดับ	ลบ.ม.	311.440	22.20	6,913.96	1.3642	30.28	9,432.02
3	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2.300	46.84	107.73	1.3642	63.89	146.96
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	129.900	585.74	76,087.62	1.3642	799.06	103,798.73
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

มนู ไช่มุกข์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 5 ถนนสายดอนใหญ่ (พ.บ.36-006) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,598.000	335.69	872,122.62	1.3642	457.94	1,189,749.67
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	210.000	171.39	35,991.90	1.3642	233.81	49,100.14
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	186.63	8,958.24	1.3642	254.60	12,220.83
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	433.000	62.19	26,928.27	1.3642	84.83	36,735.54
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.1 งานวางท่อ							
9	5.1.1 วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	ม.	7.000	1,891.71	13,241.97	1.3642	2,580.67	18,064.69

มนู ไข่มุกข์

10 เมษายน 2568 15:10:11

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 5 ถนนสายดอนใหญ่ (พ.บ.36-006) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	102.840	295.87	30,427.27	1.3642	403.62	41,508.88
รวมราคากลาง								1,733,542.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 5 ถนนสายตอนใหญ่ (พ.บ.36-006) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

เอกนัษ รอดยิ้ม
(เอกนัษ รอดยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนู ไข่มุกข์
(มนู ไข่มุกข์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลธิดา รามไพโร
(กุลธิดา รามไพโร)
กรรมการกำหนดราคากลาง